

Guldsmed Bræmer-Jensen ApS

Torvegade 2, 8900 Randers C

CVR-nr. 41 46 49 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Mikael Bræmer-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guldsmed Bræmer-Jensen ApS Torvegade 2 8900 Randers C
	CVR-nr.: 41 46 49 17
	Stiftet: 26. juni 2020
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Bræmer-Jensen, Vognmandsgade 7, 8900 Randers C, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Bræmer-Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med ure, smykker og guld- og sølvvarer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.339 t.kr. mod 2.678 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286 t.kr. mod -269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.338.586	2.678.408
2 Personaleomkostninger	-2.822.587	-2.839.125
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-58.130	-68.321
Andre driftsomkostninger	0	-36.700
Resultat før finansielle poster	457.869	-265.738
3 Øvrige finansielle omkostninger	-88.966	-75.665
Resultat før skat	368.903	-341.403
Skat af årets resultat	-83.302	72.165
Årets resultat	285.601	-269.238
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	285.601	0
Disponeret fra overført resultat	0	-269.238
Disponeret i alt	285.601	-269.238

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	290.645	348.775
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>290.645</u>	<u>348.775</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>290.645</u>	<u>348.775</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.998.911	4.737.255
Varebeholdninger i alt	<u>4.998.911</u>	<u>4.737.255</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	51.172
Andre tilgodehavender	91.304	29.251
Tilgodehavender i alt	<u>91.304</u>	<u>80.423</u>
Likvide beholdninger	941.243	387.518
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.031.458</u>	<u>5.205.196</u>
Aktiver i alt	<u>6.322.103</u>	<u>5.553.971</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	806.830	806.830
Overført resultat	829.858	544.257
Egenkapital i alt	<u>1.676.688</u>	<u>1.391.087</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	58.860	10.560
Hensatte forpligtelser i alt	<u>58.860</u>	<u>10.560</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.475	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	949.826	341.840
Gæld til tilknyttede virksomheder	957.985	993.737
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.002	0
Anden gæld	2.641.267	2.816.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.586.555	4.152.324
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.586.555</u>	<u>4.152.324</u>
Passiver i alt	<u>6.322.103</u>	<u>5.553.971</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	544.257	584.257
Overkurs ved emission	0	806.830	0	806.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	285.601	285.601
	40.000	806.830	829.858	1.676.688

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Andre driftsindtægter, slutopgørelse af lønkomensation og komensation for faste omkostninger kr. 18.705, smv. tilskud fra Erhvervsstyrelsen kr. 50.000.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.426.959	2.425.114
Pensioner	325.530	348.173
Andre omkostninger til social sikring	70.098	65.838
	<u>2.822.587</u>	<u>2.839.125</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.095	13.275
Andre finansielle omkostninger	64.871	62.390
	<u>88.966</u>	<u>75.665</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bræmer-Jensen Holding ApS, CVR-nr. 42388076, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
